臺北市大安區黎和里 110年臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、 時  間：110年 11 月 1日下午 4 時
二、 地  點：富陽街 111號
三、 主持人：里長  羅英珍                   紀錄：里幹事  陳秀玉
四、 市政府指導長官：

鄰  別 姓    名 鄰  別 姓  名

第 1鄰鄰長 徐秀月 第 9鄰鄰長 魏文柄

第 2鄰鄰長 王素瓊 第 10鄰鄰長 鄭碧月

第 3鄰鄰長 出缺 第 11鄰鄰長 林春鳳

第 4鄰鄰長 請假 第 12鄰鄰長 宋笋

第 5鄰鄰長 李金鳳 第 13鄰鄰長 林春鳳

第 6鄰鄰長 出缺 第 14鄰鄰長 出缺

第 7鄰鄰長 傅蓮蕾 第 15鄰鄰長 邱美荼

第 8鄰鄰長 蔡屘 第 16鄰鄰長 張明汶

    應到 13  人，實到 11 人，請假 1人。

壹、主席致詞：略

貳、討論事項

一、案由：有關 110 年二館回饋金經費計畫暨里鄰建設經費變動修正情形 :

    （一）擬變更計畫如下說明：

辦理母親節、中秋節、中
元普渡、重陽節等節、公
益、環保等相關活動

140000
-47362 92638

太陽能路面警示燈裝
設工程 49000 -49000 0

電腦硬碟升級零件 (經) 2500 -2500 0

清潔用具等 2000 +1200 3200

環境消毒 0 +23100 23100

感應燈建構及維修 0 +24500 24500

會議桌 0 +10200 10200

志工制服 40000 +10000 50000

志工交通誤費 9100 +2500 11600

酒精噴槍 0 +1900 1900

小型資訊欄 0 +7290 7290

椅子(1張) 0 +3000 3000

警示棒燈 0 +1000 1000

桌子 0 +2472 2472

櫃子(兩個) 0 +6600 6600

電腦螢幕 0 +5100 5100

印刷品 13000 -819 12181

環境消毒 13700 -11700 2000

睦鄰活動 51000 -19000
32000(現可用 15000)

已核 17000

感應燈建構及維修 5000 -4400 600

雜支 30000 -5000 25000

水電費 22000 -5000 17000

廣播系統修建 17491 +7009 24500

列印機(含墨水或碳粉) 0 +24000 24000

空氣清靜機 0 +4000 4000

收納櫃(架) 0 +3000 3000

椅子(1張) 0 +3000 3000

電話機

電腦週邊設備(護目鏡，
傳輸線等)

辦法：本計畫變更項目提請與會鄰長研商議決。

  決議：現任鄰長 13位，出席 12位，同意 12位，本變更計畫表項目贊成

通過。

參、臨時動議:略。 肆、主席結論：略。 伍、散會。